asignado, su respectivo resguardo y bitácora, con lo que se solventa parcialmente lo 
observado. 

2023-D-02004-19-0506-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tijuana, Baja California aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 21,449,088.05 pesos (veintiún millones 
cuatrocientos cuarenta y nueve mil ochenta y ocho pesos 05/100 M.N.), por concepto de 
falta de documentación soporte  correspondiente a las listas del personal acreedor de la 
tarjeta de combustible y la documentación de la entrega de las mismas, así como del 
vehículo asignado, su respectivo resguardo y bitácora, de las facturas números A1390661,